
中标结果公示
招标编号：晋地施招 20240930002

晋江市永和镇巴厝东、内厝西片区历史遗留废弃矿山生态修复项目施工招标于 2024

年 10 月 30 日在晋江市建设工程招标投标中心公开开标，并于 2024 年 11 月 01 日发布中

标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人名称 中标价

中铁十四局集团有限公司
￥33023684 元，其中：专业工程暂估价为 0元，

暂列金额为 0元。

2、否决中标候选人情况及原因：

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 依据 备注

/ / / / /

3、公示时间：2024 年 11 月 08 日至 2024 年 11 月 18 日。

4、评标委员会成员名单：王尚军、林雪云、陈文祺、曾元辉、王昭堃。

5、联系方式：

招标人：晋江市永和镇人民政府；

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地址：晋江市永和镇锦石街 27 号，邮编：362200；

电话：0595-82007260，联系人：曾工。

招标代理机构：福建平诚工程造价咨询有限公司；

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地址：晋江市梅岭路 421 号益昌大厦 16 层，邮编：362200；

电话：0595-82003884/18859977566，联系人：王情华/曹冬霞。

5、行政监督部门

名称：晋江市自然资源局

办公地址：晋江市迎宾路 27 号

联系电话：0595-85681552

日期：2024 年 11 月 08 日


	

	



